Curitiba, 23 de Julho de 2020 - Edição nº 2783
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1672459IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUÍZO DA 3ª VARA CÍVEL DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 965/2019

PROTOCOLO SEI 0108458-74.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

1 2284403-7 MARINA AVOZANI
MUNARETTO

9,2

2 2284631-2 VITORIA PIFFER
COLOMBO

8,5

3 2284416-0 ORTON DE
OLIVEIRA KNOOR

8,15

4 2284780-1 ANA CLARA BAGGIO
VIOLADA

7,9

5 2284894-7 LETÍCIA VIUDES
BRUDER

7,45

6 2284982-7 LUCAS BUARQUE
BARBOSA

7,35

7 2284576-9 ANA CAROLINA
GONÇALVES COSTA

7,05

8 2285005-1 CAROLINE CRISTINE
ANTEA DE OLIVEIRA

6,9

9 2284422-4 LARISSA MAYARA
GARCIA

6,85

Curitiba, 22 de Julho de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 9 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos